EXR806BN Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
యం
Laird Technologies - Antennas EXR806BN Laird Technologies - Antennas సరఫ రు Laird Technologies - Antennas పం రు
Laird Technologies - Antennas
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ EXR806BN
త రు Laird Technologies - Antennas
వరణ RF ANT 837MHZ WHIP TILT BNC MALE
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 4953 pcs
స ర ప క
VSWR 1.5
ల ం లు Connector, BNC Male
EXR
 నషం -
పవ  - 50W
ం Bulk
ండ సంఖ 1
ంటు రకం Connector Mount
మ సు తత ం  (MSL) 1 (Unlimited)
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
ఇ  -
ఎతు ( ) 9.500" (241.30mm)
రుగుట -
 ం 806MHz ~ 869MHz
 గూ UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
 ( ంట  / ం ) 837MHz
ల లు -
వర తక వరణ 837MHz Whip, Tilt RF Antenna 806MHz ~ 869MHz Connector, BNC Male Connector Mount
అ ష -
ం  రకం Whip, Tilt
EXR806BN
గం సంఖ : EXR806BN
త రు / ం : Laird Technologies - Antennas
ఉత  వరణ RF ANT 837MHZ WHIP TILT BNC MALE
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 4953 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EXR806BN.pdf
2.EXR806BN.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
EXR806BN క  ల లు
1.EXR806BN.pdf
2.EXR806BN.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
EXR806MU
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 837MHZ WHIP TILT MU CONN
అందు టు  ఉం :  4080 pcs
RFQ
EXR806TN
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 837MHZ WHIP TILT TNC MALE
అందు టు  ఉం :  5182 pcs
RFQ
EXR450TN
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 460MHZ WHIP TILT TNC MALE
అందు టు  ఉం :  5050 pcs
RFQ
EXR420TN-001
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 435MHZ WHIP TILT TNC MALE
అందు టు  ఉం :  4469 pcs
RFQ
EXR400BN
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 410MHZ WHIP TILT BNC MALE
అందు టు  ఉం :  4848 pcs
RFQ
EXR420BN
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 435MHZ WHIP TILT BNC MALE
అందు టు  ఉం :  4897 pcs
RFQ
EXR890PTMCX
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 925MHZ WHIP STR CONNECTOR
అందు టు  ఉం :  2323 pcs
RFQ
EXR470TN
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 480MHZ WHIP TILT TNC MALE
అందు టు  ఉం :  4522 pcs
RFQ
EXR902BN
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 931MHZ WHIP TILT BNC MALE
అందు టు  ఉం :  4308 pcs
RFQ
EXR450BN
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 460MHZ WHIP TILT BNC MALE
అందు టు  ఉం :  3963 pcs
RFQ
EXR821BN
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 861MHZ WHIP TILT BNC MALE
అందు టు  ఉం :  4252 pcs
RFQ
EXR902RSM
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 931MHZ WHIP TILT RP-SMA
అందు టు  ఉం :  3366 pcs
RFQ